顛　末　書
　　私は、　　　　年　　月　　日交付の有効期限内の選挙人名簿登録証明書を
　　年　　月　　日頃

以上のとおり、顛末を報告します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　選挙人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　※　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　雲仙市選挙管理委員会委員長　様
（記入上の注意）
　１　いつ、どこで、どのようにして（紛失、破棄）したかを記入すること。
　２　※の部分は、会社で保管中に事故があったときに記入すること。